
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

24 лютого 2025 року                           селище Слобожанське                              № 50/р/п 

 
    

Про затвердження складу комісії 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Слобожанської селищної ради від 24.10.2024 №3942-39/VIII «Про надання згоди на прийняття 

в комунальну власність майна», наказом Міністерства внутрішніх справ України від 

10.02.2025 №78, на підставі листа Департаменту майна та ресурсів МВС України від 

19.02.2025 №27/11/1/4/06-4520-2025, з метою здійснення заходів з прийняття з державної 

власності (з балансу Головного управління Національної гвардії України) у комунальну 

власність Слобожанської селищної територіальної громади квартири, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з питання передачі у комунальну власність квартири №36 

у корпусі 2 житлового будинку по вул. Центральній, 8 у с. Орільське. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності  

та приватизації 

______________ Алла БАРСЬКА  

«______»______________2025  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»________________2025  



  

 

 

  

Додаток  до розпорядження  

селищного  голови 

від 24.02.2025 року № 50/р/п 

 

 

Склад комісії з питання передачі квартир у комунальну власність квартири №36 у 

корпусі 2 житлового будинку по вул. Центральній, 8 у с. Орільське 

 

 

Ігор ШАПОВАЛОВ  

 

Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

Алла БАРСЬКА  

 

Члени комісії 

Начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

Вікторія КРЮЧКОВА 

 

Начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради 

 

Наталія ПЛЮЩІЙ  

 

Начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури, та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради  

 

Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ 

 

 

Начальник відділу планування, бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

 

Ірина ШЕРСТЮК 

 

 

Начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

Сергій ГРИЦЕНКО  Директор департаменту логістики Головного управління 

Національної гвардії України  

 

Денис ГУНАЗА  Начальник управління розквартирування і капітального 

будівництва департаменту логістики Головного управління 

Національної гвардії України полковник 

 

Алла БАРВИЦЬКА  Головний спеціаліст відділу нерухомого майна  та 

моніторингу будівництва, робіт і послуг управління 

нерухомого майна та енергоменеджменту Департаменту 

майна та ресурсів МВС 

 

  

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 


